
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od naliczenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 
wartości w wyniku podziału nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz 
art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od naliczenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku ich podziałów przeprowadzonych na wniosek właścicieli 
w zakresie działek wskazanych w załączonym do zarządzenia wykazie. 

§ 2. Podstawą odstąpienia od ustalenia i wymierzenia opłaty adiacenckiej jest 
brak wzrostu  lub niski wzrost wartości nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711E781C-5C66-4AAD-9605-BC8D6544500B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 83/2022 
Wójta Gminy Brodnica 
z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Lp. Obręb Nieruchomość – nr. działki 
przed 
podziałem/powierzchnia 

Nieruchomość – nr. działki 
po podziale /powierzchnia 

1. Wybudowanie 
Michałowo 

Dz. 2088/4 o pow. 6,5120 ha Dz. 2088/5 o pow. 0,2555 ha, 
Dz. 2088/6 o pow. 6,2565 ha, 
o łącznej pow. 6,5120 ha; 

2. Wybudowanie 
Michałowo 

Dz. 2041/1 o pow. 2,0200 ha Dz. 2041/9 o pow. 0,0585 ha, 
Dz. 2041/10 o pow. 1,9615ha, 
o łącznej pow. 2,0200 ha; 

3. Karbowo Dz. 991 o pow. 0,1570 ha Dz. 991/1  o pow. 0,0761 ha, 
Dz. 991/2 o pow. 0,0810 ha, 
o łącznej pow. 0,1571 ha; 

4. Karbowo Dz. 990 o pow. 0,1513 ha Dz. 990/1 o pow. 0,0461 ha, 
Dz. 990/2 o pow. 0,1053 ha, 
o łącznej pow. 0,1514 ha; 

5. Karbowo Dz. 1121 o pow. 0,7765 ha Dz. 1121/1 o pow. 0,0107 ha, 
Dz. 1121/2 o pow. 0,7658 
o łącznej pow. 0,7765 ha; 

6. Karbowo Dz. 137/6 o pow. 0,0916 ha Dz. 137/22 o pow. 0,0866 ha, 
Dz. 137/23 o pow. 0,0050 ha, 
o łącznej pow. 0,0916 ha; 

7. Karbowo Dz. 137/7 o pow. 0,1045 ha Dz. 137/24 o pow. 0,0050 ha, 
Dz. 137/25 o pow. 0,0995 ha, 
o łącznej pow. 0,1045 ha; 

8. Szczuka Dz. 372 o pow. 0,0848 ha Dz. 372/1 o pow. 0,0724 ha, 
Dz. 372/2 o pow. 0,0124 ha, 
o łącznej pow. 0,0848 ha; 

9. Szczuka Dz. 60/39 o pow. 0,0475ha Dz. 60/52 o pow. 0,0050 ha, 
Dz. 60/53 o pow. 0,0425 ha, 
o łącznej pow. 0,0475 ha; 

10. Szczuka Dz. 60/37 o pow. 0,0374 ha Dz. 60/50 o pow. 0,0120 ha, 
Dz. 60/51 o pow. 0,0254 ha 
o łącznej pow. 0,0374 ha; 

11. Szczuka Dz. 60/40 o pow. 0,1169 ha Dz. 60/54 o pow. 0,0080 ha, 
Dz. 60/55 o pow. 0,1089 ha, 
o łącznej pow. 0,1169 ha; 

12. Szczuka Dz. 60/36 o pow. 0,0352 ha Dz. 60/48 o pow. 0,0021 ha, 
Dz. 60/49 o pow. 0,0331 ha, 
o łącznej pow.0,0352 ha; 

13. Kominy Dz. 30/11 o pow. 0,2387 ha Dz. 30/12 o pow. 0,0119 ha, 
Dz. 30/13 o pow. 0,2268 ha, 
o łącznej pow.0,2387 ha; 

14. Mszano Dz. 131/7 o pow. 0,4069 ha Dz. 131/14 o pow. 0,1185 ha, 
dz. 131/15 o pow. 0,2884 ha, 
o łącznej pow. 0,4069 ha; 

15. Szabda Dz. 176/42 o pow. 0,0430 ha Dz. 176/43 o pow. 0,0182 ha, 
Dz. 176/44 o pow. 0,0247 ha, 
o łącznej pow.0,0429 ha; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711E781C-5C66-4AAD-9605-BC8D6544500B. Podpisany Strona 1



16. Wybudowanie 
Michałowo 

Dz. 2109/2 o pow. 0,5589 ha Dz. 2109/3 o pow. 0,0364 ha, 
Dz. 2109/4 o pow. 0,5225 ha, 
o łącznej pow. 0,5589 ha; 

17. Wybudowanie 
Michałowo 

Dz. 2045/7 o pow. 0,3059 ha Dz. 2045/13 o pow. 0,0141ha, 
Dz. 2045/14 o pow. 0,2918ha, 
o łącznej pow. 0,3059 ha. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711E781C-5C66-4AAD-9605-BC8D6544500B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

